V protokolu o předání a převzetí pozemku k odklizení odpadu mohou být 
na základě odůvodněné žádosti držitele užívacích práv k předmětným pozemkům uvedeny 
upřesňující podmínky provedení díla.  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 325 600,- Kč (slovy: tři sta dvacet pět tisíc šest set korun 

českých) bez DPH a 374 440,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet 
korun českých) s 15 % DPH. 

Cena díla se ujednává ve výši 2 852 900,- Kč (slovy: dva miliony osm set padesát dva 
tisíc devět set korun českých) bez DPH a 3 452 009,- Kč (slovy: tři miliony čtyři sta 
padesát dva tisíc devět korun českých) s 21 % DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Ekologická likvidace mezideponií v 
Ústeckém kraji“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 2. 2. 2022. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako